PISAINI
PHAINI
PIWNK-bF=X
FAU—-bIVIR
7ZMNIkO
7=1-1)WJ
BHEEINLI
BHO8=

Japan Golf Fair 2026 (s#1ai8Btoca—7-) HEH—E

HED -4

T —ARR/RX
AXISGOLF
AZAS GOLF
Agile Partners
AthleteX
Atelier Hiro
ANEW GOLF
Arigaen golf

Arimura's Wisdom

A—INESAY /NN RAYT—TNT S/ AINTFIN =/ FIVTS/ F—=TTFAY o rrmetn acrone ke ERa/ TURF DESIGN

1=J)0-Iv)8>
1=2>0-)I\5—
1 A=Y

1A ZAR-Y
EBES/Iwatani
I7AR

J1—%
DINIYIR
JUOYEFZ
I8l
IXAN-=S
IR>INI

MK =719
IATA—74
IU-MUYT
INE-R1>YD
KIFHE HH5I
AiEEEI=
AFvte4A

#*J2

AUSEYHTIITOKYO

NSIEIEO-LAY
RS EHRY IR
KEYTONE
FyIAY—

ISz B2 P

*=-70 v/
Fv A3/ NF199
FrO9z/3J07

HEIA)NIT %/ TAKUMIJAPAN

VA% P4

EENOUR JAPAN
EVNROLL PUTTERS
IOMIC INC.

EON SPORTS
Iwatani

VAICE

VIMO

WellMXS

ULIULI MOANI
EXCEL

N STREAK

EPON GOLF

MK TRADING

MDI

elitegrips

LPSwing

Ohtsuka Pharmaceutical Sakurae
WORLD EAGLE
ODYSSEY

ONOFF

OLYMPIC GOLF TOKYO
Garmin Japan
LOCO LESGANTS
TONO BOX
KEYTONE

KI-X THREE
GIFUNAKAYA
GimmePro JAPAN
kasco/VATIC

Callaway Golf

Kyoei Golf Industry Co.,Ltd /TAKUM]

CRAZY

J-ABS5
1-6
5-8
1-6
1-10
1-9
5-26
3-26
5-3
4-17
3-20
2-18
4-16
2-50

4-46

5-6
3-11
3-25

3-5
2-36

5-20

3-31
5-10
5-11
2-14
3-23
5-14
1-1
2-20
1-27
1-6
3-18
1-6
2-53
1-6
3-30
5-15/5-16
5-19
2-13

3-19

EREURRFLITEE
JV IR mEhE
JVIRmEhE
J IR mEh

Tt
J)Vo G - AR5
J IR mEhA
JIRRE
JNWIAT4T
JIRREH
EEREETAIRR
aNI957

93T K=Y (3vIMSH)
J IR mEhE
Tt
JN TS
EDfh
93TNK=Y (SvIMARN)
ANIFIRLI
JIVJBSERS (R
ANIFRLI
aNI957
Tt
a5
JN IR @A
JVIOHB A
EDfh
m) w2\t
anNI2937
TR RE
JIRREH
EEREETAIRR
N
J)VJBERS (R
anNI957
INIFRLI
ANIFRLI
JVIOHBAG
T IR RE
JIRRE
anNI937
JoRmEhs



HET -4
A7IA=R
J-NFIL13A
17'57°-<d0NI
INFVF~ILRATUTIN—T'~
JWI 'HVR T5>
JWI7RRYIR
JNIFvL—F

clt

NI S50 )RS
JdIrE
dNITSAR
)y ek f
AVRIYNTI)
YAAMBAERSIIYIR)
¥>I7U4

=

YLUX ZAR-Y
>=T474

S—IYARI—
SAFYIINIAVR-2 b
>3ybrE
J3a74-195—-
SYITNIY

AB1b5Y9 ST YIVIR
A7y NI
AR—YRyIAAL
FRET

-1l > Viscotecs make your brand
TLIN

& -SOU-

Y-3-D

S4B —K

51 BRI
H4F—2A95T h—k

4L Ib

BoYISRY

HAHINI

IR FvI>
HoOYTAR=YI=TT1>)
Y12 X

TRPX

FATIb

F—=3—ALRINT

T —ARR/RX
COREFORCE
golden ratio
COBRA PUMA GOLF
GOLTERIA~WISTERIA GROUP~
Golf 2nd Plan
GOLF xAdbox
GOLF GARAGE
Golfjapan Sales
GOLFNAVI
Golf Pride
Golfboy
COMPOSITE TECHNO
zamst (Nippon Sigmax)
Sunvalley
SANKO
SUN MOUNTAIN
Sanrio sports
CDI
GMASTER
Geotech Golf Components
Shot Navi
Jody Schecter
Simple One
SKYTRAK ST MAX
STEPGOLF
SPORTSBOX AI
SUMITOMO RIKO
SEIREN Viscotecs make your brand
Cercle
SOouU
SolarD
Taiga Trade
TOURISM AUTHORITY OF THAILANL
Diners Club Card
DIRECT
TAKEYA FLASK
TASKGOLF
TAMIYD JAPAN
DUNLOP SPORTS MARKETING
Twins
TRPX
DITECT

TaylorMade Golf

2-46
2-28
2-7
2-17
1-6
4-25
2-42
4-22

1-6

2-45
4-43
4-2
5-13
2-35
4-29
4-27
4-3
2-41
4-47
4-28
1-6
1-22
4-32
2-51
2-30
1-16
4-37
2-25
3-17
4-31
2-2
3-14
4-11/4-12
3-28
5-24
3-24
1-6
2-11/2-12

1-3

EREURMFITEEE
m )|\
a7

J IR mEhH
J)VJB9ERS (R
m)|li\L7)
JWITAT4T
TDfh
J o mEHhE
I3z -4-
93T K=Y (3vIMASH)
EEREETAIRR
TDfth
fEREHER
JNV IR @R
m)|l\)

J IR RE
anI7IL
I3z —-4-
937 K=Y (3vIMSH)
JoRmEhE
EEREETAIRR
anao37
93T 3vI b
J IR mEh
JJ%EE
m o B IV B
JNI>Z1L—-4—-
aWI7RLI
m )2\t
J)VOR8ERG i
EREHER M
J)Vo R - AR5
[disi b Ao
Ot
m ) 2\
)2\
JJmEBRA&E
JIR=)
TV IR RE
EREHER M
937 3vI b
aNI3=a1b-4-
JN IR @A



AN

MR —24
FINYIA
My—0O> dNJ
(-1 0] =
rSvIR>
RFRI)JEES
b ~u )| /)
BERR>
BAINIBE
BARINIYVF —HiE
BASvYIH
BAZFI0ILIHBE
BE/TUyII IS
BAIOINIBE
BAIORSIIVHS
BERUNLRZAIN IS
RIRIIY
JETYY
KA9RE=S
V)l
IKyRPO b/ o0ARY N TP ANTAT
NZ=9x-9
N==9VvT
N\NoY J0o
E-91-3-
Est>
E>aNISvIY
J7ANM—H4=T
I-JV1ERE
T=IR
JIFP3A7—
=3 =m by A 8
BRI T
pA RS )y
75—
757 I\—
TUFAPSAR—-Y
NOF1-5v)0>
RIS
bimEE B

T —ARR/RX
DERAMAX GOLF SHAFT
TOULON GOLF JAPAN
TOKIWA SHOKAI CO.,LTD.
Trackman
GOLF UNION NAGANO
NIKIGOLF
NITTO Button
Japan Golf Association
Japan Golf Tour Organization
NIPPON SHAFT
The Ladies Professional Golfer’s Ass:
Japan Public Golf Society
The Professional Golfer's Associatior
Japan Professional Dracon Association
JAPAN RIHANESS GOLF ASSOCIATION
NEXGEN
Nobby Tech
PYKES PEAK
BUZZ GOLF
PuttOUT/CROSSPUTT/Fastdeer
BUNNYWALK
HONEY GRIP
HANSA GOLF
PEAK EAZY
Vixen
PING GOLF JAPAN
FAST E-SERVE LLC
whooplay asakusa
Purus
Fairliar
FUJIKURA
FUJIMOTOGIKOH
Bushnell GOLF
braaa
FLANDEAVOR
Bridgestone Sports
BenQ Japan
Hokushin Trading

HOKKAIDO TOURISM ORGANIZATIC

1-18

1-23

2-32

4-7

1-29

4-10

5-4

5-1

4-1

1-19

2-52

2-22

2-58

1-11

2-23

4-41

4-34

2-31

1-4

5-12

4-6

3-27

2-55

5-21

2-59

2-38

1-20

4-26

1-5

5-2

2-19

4-39

EREURMFITEEE
937 3vI b
ana937
)2\
aNJ3=a1L—-4-
EDfth
T IR RE
TDfth
J)VIBSEEF
J)VIBSERF
937 3vI b
J)VIBSERF
J)VIBSERF
J)VIBSERF
TDfth
EDfth
anNa937
JJEEBRAE
JIRREH
ANIAF4T7
JVIOHFB A
dWI7RLI
) 2
m )|\
m)|li\)
EEE#ETHAER
T O R EGEARE
BEREETAIRR
dI7IL
TDfth
anI7IL
937 3vI b
aANI957
i 2k Ey il g
TDfth
m )2\

T IR REHE
aNI3=aL—-4-
m )2\
TDfth



Il

HET -4
N1YR
NASINI
WS>
=X)
BT B S ERB
Sy Sas
A —
LLEAFFR
Y<b
PYMEE
PFVTIVI
A-IATA—XZVIvIN>
IryIR
S51b
ZXGORA
Rupsy
SAZII
VIR
L1
LYYIZ
L¥Loa>y
LA
EERH LIV —
o427
o4 vILavos3>
M=
4D-Stretch
AIGIA

AMPLUS

BEIJING LIUFANG YUNTIAN TECHNOLOGY

BMZ

BX GOLF (E—I¥¥2Z J)L7)

CAG / JIIS5VR

Chuzhou Hongsheng Sports Products
CORETEC

D] TRADING

Dongguan JT Sporting Goods

DongGuan Longhui Sports Company

Dongguan Xuankai New Materials / CCYC

ESS

FND INTERNATIONAL

FUJIAN NANPING PENGFEI IMPORT & EXPORT

FUN'S GOLF

T —ARR/RX
MIND
MASDA GOLF
Marushin
MIZUNO
Furusato Nozei of Miyakonojo City
MIYAMAE
Merci
Yamaseisakusyo
Yamato
YAMATO KISHO
YAMABIKO JAPAN
UST Mamiya Japan
YONEX
LITE CORPORATION
Rakuten GORA
Rupsy
Lahella golf
Lynx
LAILE
LEZAX
RESURRECTION
Levelco
Continuous Ball Feeder "TAMMER"
LOIF
ROYAL COLLECTION
Wako
4D-Stretch Co., Ltd.
AIGIA Co., Ltd.
AMPLUS
BEIJING LIUFANG YUNTIAN TECHN(
BMZ
BX GOLF
CAG / golfland
Chuzhou Hongsheng Sports Product
CORETEC
DJ TRADING
Dongguan JT Sporting Goods
DongGuan Longhui Sports Company
Dongguan Xuankai New Materials /
ESS
FND INTERNATIONAL
FUJIAN NANPING PENGFEI IMPORT

FUN'S GOLF

— A&

2-56

5-25

3-32

5-23

2-57

2-54

1-6

3-6

4-36

2-21

2-5

5-22

2-8

5-9

1-6

4-4

4-14

1-12

2-4

4-48

2-48

5-17

1-14

4-21

1-6

4-33

1-8

2-49

5-18

4-18

2-47

2-60

5-7

1-15

1-21

3-15

4-49

3-16

4-15

2-62

1-13

2-44

FREURmEIFE

m )2\t
J IR @A
m )il
JoRmEA
anN2937
JIVJBSERS (R
TDfth
T0fth
(EFEEER R
JV IR mEHhE
JIVIBaE RS
937'3vI b
JN IR mEhR
TN
1w
dNI7KL
m )| w2\t
JVJRGRER
JVIOHFZ A&
JVJR@RER
JNWINYIH
ana937
JJEEBR&E
anI7KL
JIRREH
EDfth
(EFREER R
J)VOBSERS (R
aNI>zab—45-
JNISZaL—-4-
JVJR@RER
anonm
Tt
JNINYI%R
Tt
EDfth
m )i\t
TN
JWINYI%E
a7V
m )| w2\t
anonm

JNI7NLI



X £ < +H

HET -4
GEW J)WJI1/)2yU9-)VK
GOLFJOY
GOLFuns/JNWVI7>X
GPRO
Greatim International
GREEZE
Havenix Golf
Hebei Ailuoha Import And Export
HELIX
Henan Bosean Technology
IGAT I I IREFIHEEAED
Meissa
MEGA GOLF
MIN BELT JAPAN
Min Heng Apparel
MINEFIT
02hT7IVIRYIR
PUTIAN SINOSUN IMP & EXP
PUTTIST, The Putting Meter
Qingdao Oudun Sports Goods
SHANGCHONG INTERNATIONAL
Shanghai Hanjun Garments

Shanxi Mason Brand Management

Shenzhen Lishen New Energy Technology

Singapore Aimlong Enterprises Pte
STM

STORES

Sunshine Plus

Taiwan Greenbay Fashions
virPso-/N\i

Wuxi Ivy Textile

XFiburst Tech

Xiamen Cheng Sheng Bags
Xiamen Jasbao Sporting Goods
YKY

YouTubeF#EDIIL I8P

Y'sBeck

YUNTAI RUBBER PLASTIC (HUIZHOU)

T —ARR/RX
Golf Economic World
GOLFIOY
GOLfuns
GPRO
Greatim International
GREEZE
Havenix Golf
Hebei Ailuoha Import And Export
HELIX
Henan Bosean Technology
JGA Golf Development
Meissa
MEGA GOLF
MIN BELT JAPAN
Min Heng Apparel
MINEFIT
02 Capsule Box
PUTIAN SINOSUN IMP & EXP
PUTTIST, The Putting Meter
Qingdao Oudun Sports Goods
SHANGCHONG INTERNATIONAL
Shanghai Hanjun Garments
Shanxi Mason Brand Management
Shenzhen Lishen New Energy Techn
Singapore Aimlong Enterprises Pte
STM
STORES
Sunshine Plus
Taiwan Greenbay Fashions
VIP GLOBAL
Wuxi Ivy Textile
XFiburst Tech
Xiamen Cheng Sheng Bags
Xiamen Jasbao Sporting Goods
YKY
MANBURI GOLF
Y'sBeck

YUNTAI RUBBER PLASTIC (HUIZHOI

2-61

1-24

1-17

2-27

4-5

4-45

3-3

4-50

4-24

2-26

3-21

4-35

3-12

4-23

2-24

2-39

2-10

2-40

4-42

2-63

2-3

2-16

2-43

3-29

2-37

2-9

4-38

2-15

3-13

2-6

1-7

3-22

4-40

EREURMFITEEE
JNITAF4T
aNI>=a1b—-4-
EDfth
aNJ3=a1L—-4-
anNa937
TDfh
m )2\

m )2\t
JNINYIHR
EEREETAIRR
J)VIBSERF
TDfth
anI7KL
anI7IL
a7
T IR RE
EREHER M
dNI7IL
TDith
JWIR=N
J)Vo R - AR5
TD1th
J IR mEh
EDfh
iz 2k 5 gl

95T K=Y (SvITNS)
TDfth
JJV RS ES f
)y "
EREHER
) 2L
aNI557
JIWINYIHR
J IR @A
JIVJBSERS (R
937'3vI b
JNINYIHR

JWIR=)



