

## Japan Golf Fair 2026 (第1会場BtoCコーナー) 出展社一覧

	出展ブース名	ブース表示/英文	ブース番号	主な取扱品または業種
ア	アクシスゴルフ	AXISGOLF	1-6	ゴルフ用品全般
	アザスゴルフ	AZAS GOLF	5-8	ゴルフ用品全般
	アジルパートナーズ	Agile Partners	1-6	ゴルフ用品全般
	アスリートエックス	AthleteX	1-10	その他
	アトリエヒロ	Atelier Hiro	1-9	ゴルフ用品卸・販売
	アニューゴルフ	ANEW GOLF	5-26	ゴルフ用品全般
	有賀園ゴルフ	Arigaen golf	3-26	ゴルフ用品全般
	有村の智慧	Arimura's Wisdom	5-3	ゴルフメディア
	イーグルビジョン/ベゼル/ペインターゴルフ/メタルファクトリー/アルテラ/ターフデザイン	EAGLE VISION/VESSEL/PAYNTR GOLF/METALFACTORY/ARETERA/TURF DESIGN	4-17	ゴルフ用品全般
	イーノウ・ジャパン	EENOUR JAPAN	3-20	距離計測器
	イーブンロールプター	EVNROLL PUTTERS	2-18	ゴルフクラブ
	イオミック	IOMIC INC.	4-16	クラブパーツ (シャフト以外)
	イオンスポーツ	EON SPORTS	2-50	ゴルフ用品全般
	岩谷産業/Iwatani	Iwatani	4-46	その他
	ヴァイス	VAICE	1-6	ゴルフ練習場
	ヴィーモ	VIMO	5-6	その他
	ウェルミックス	WellMXS	3-11	クラブパーツ (シャフト以外)
	ウリウリモアニ	ULIULI MOANI	3-25	ゴルフアパレル
	エクセル	EXCEL	3-5	ゴルフ関連設備
	エヌストリーク	N STREAK	2-36	ゴルフアパレル
	エポンゴルフ	EPON GOLF	5-20	ゴルフクラブ
	MKTレーディング	MK TRADING	1-6	その他
	エムディーアイ	MDI	3-31	ゴルフ場
	エリートグリップ	elitegrips	5-10	ゴルフ用品全般
	エルピースイング	LPSwing	5-11	ゴルフ練習用品
	大塚製薬 サクラエ	Ohtsuka Pharmaceutical Sakurae	2-14	その他
	大橋金属工芸	WORLD EAGLE	3-23	ゴルフ小物
	オデッセイ	ODYSSEY	5-14	ゴルフクラブ
	オノフ	ONOFF	1-1	ゴルフ用品全般
	オリンピックゴルフTOKYO	OLYMPIC GOLF TOKYO	2-20	ゴルフ用品全般
カ	ガーミンジャパン	Garmin Japan	1-27	距離計測器
	からだ工房ロコ・レガン	LOCO LESGANTS	1-6	ゴルフ小物
	簡易酷暑避難ボックス	TONO BOX	3-18	ゴルフ関連設備
	KEYTONE	KEYTONE	1-6	ゴルフクラブ
	キックスリー	KI-X THREE	2-53	ゴルフアパレル
	岐阜中屋	GIFUNAKAYA	1-6	ゴルフアパレル
	ギミープロ ジャパン	GimmePro JAPAN	3-30	ゴルフ練習用品
	キャスコ/バティック	kasco/VATIC	5-15/5-16	ゴルフ用品全般
	キャロウェイゴルフ	Callaway Golf	5-19	ゴルフ用品全般
	共栄ゴルフ工業/TAKUMIJAPAN	Kyoei Golf Industry Co.,Ltd/TAKUMI	2-13	ゴルフクラブ
	クレイジー	CRAZY	3-19	ゴルフ用品全般

	出展ブース名	ブース表示/英文	ブース番号	主な取扱品または業種
	コアフォース	COREFORCE	4-19	ゴルフ小物
	ゴールデンレイシオ	golden ratio	4-13	ゴルフクラブ
	コブラプーマゴルフ	COBRA PUMA GOLF	1-2	ゴルフ用品全般
	ゴルテリア～ウィステリアグループ～	GOLTERIA～WISTERIA GROUP～	2-46	ゴルフ関連設備
	ゴルフ セカンド プラン	Golf 2nd Plan	2-28	ゴルフ小物
	ゴルフアドボックス	GOLF xAdbox	2-7	ゴルフメディア
	ゴルフギャレーチ	GOLF GARAGE	2-17	その他
	ゴルフジャパン販売	Golfjapan Sales	1-6	ゴルフ用品全般
	ゴルフナビ	GOLFNAVI	4-25	ゴルフシミュレーター
	ゴルフプライド	Golf Pride	2-42	クラブパーツ (シャフト以外)
	ゴルフボーイ	Golfboy	4-22	距離計測器
	コンポジットテクノ	COMPOSITE TECHNO	1-6	その他
サ	ザムスト(日本シグマックス)	zamst (Nippon Sigmax)	3-2	健康関連製品
	サンヴァリイ	Sunvalley	2-45	ゴルフ用品全般
	三甲	SANKO	4-43	ゴルフ小物
	サンマウンテン	SUN MOUNTAIN	4-2	ゴルフ用品全般
	サンリオ スポーツ	Sanrio sports	5-13	ゴルフアパレル
	シーディアイ	CDI	2-35	ゴルフシミュレーター
	ジーマスター	GMASTER	4-29	クラブパーツ (シャフト以外)
	ジオテックゴルフコンポーネント	Geotech Golf Components	4-27	ゴルフ用品全般
	ショットナビ	Shot Navi	4-3	距離計測器
	ジヨディ・シェクター	Jody Schecter	2-41	ゴルフクラブ
	シンプルワン	Simple One	4-47	クラブシャフト
	スカイトラック ST マックス	SKYTRAK ST MAX	4-28	ゴルフ用品全般
	ステップゴルフ	STEPGOLF	1-6	ゴルフ練習場
	スポーツボックスAI	SPORTSBOX AI	1-22	ゴルフシミュレーター
	住友理工	SUMITOMO RIKO	4-32	ゴルフシミュレーター
	セーレン Viscotecs make your brand	SEIREN Viscotecs make your brand	2-51	ゴルフアパレル
	セルクル	Cercle	2-30	ゴルフ小物
	添 -SOU-	SOU	1-16	ゴルフ関連設備
	ソーラーD	SolarD	4-37	健康関連製品
タ	タイガトレード	Taiga Trade	2-25	ゴルフ用品卸・販売
	タイ国政府観光庁	TOURISM AUTHORITY OF THAILAND	3-17	政府観光局
	ダイナーズクラブカード	Diners Club Card	4-31	その他
	ダイレクト	DIRECT	2-2	ゴルフ小物
	タケヤフラスク	TAKEYA FLASK	3-14	ゴルフ小物
	タスクゴルフ	TASKGOLF	4-11/4-12	ゴルフ練習用品
	タミド ジャパン	TAMIYD JAPAN	3-28	ゴルフボール
	ダンロップスポーツマーケティング	DUNLOP SPORTS MARKETING	5-24	ゴルフ用品全般
	ツインズ	Twins	3-24	健康関連製品
	TRPX	TRPX	1-6	クラブシャフト
	ディテクト	DITECT	2-11/2-12	ゴルフシミュレーター
	テーラーメイドゴルフ	TaylorMade Golf	1-3	ゴルフ用品全般

	出展ブース名	ブース表示/英文	ブース番号	主な取扱品または業種
	デラマックス	DERAMAX GOLF SHAFT	4-44	クラブシャフト
	トゥーロン ゴルフ	TOULON GOLF JAPAN	4-20	ゴルフクラブ
	ときわ商会	TOKIWA SHOKAI CO.,LTD.	2-29	ゴルフ小物
	トラックマン	Trackman	2-1	ゴルフシミュレーター
ナ	長野県ゴルフ場連盟	GOLF UNION NAGANO	1-18	その他
	二木ゴルフ	NIKIGOLF	1-23	ゴルフ用品全般
	日東ボタン	NITTO Button	2-32	その他
	日本ゴルフ協会	Japan Golf Association	4-7	ゴルフ関連団体
	日本ゴルフツアー機構	Japan Golf Tour Organization	4-8	ゴルフ関連団体
	日本シャフト	NIPPON SHAFT	1-28	クラブシャフト
	日本女子プロゴルフ協会	The Ladies Professional Golfer's Assi	4-9	ゴルフ関連団体
	日本パブリックゴルフ協会	Japan Public Golf Society	1-29	ゴルフ関連団体
	日本プロゴルフ協会	The Professional Golfer's Associator	4-10	ゴルフ関連団体
	日本プロドラコン協会	Japan Professional Dracon Association	5-4	その他
	日本リハネスゴルフ協会	JAPAN RIHANESS GOLF ASSOCIATION	5-1	その他
	ネクスジェン	NEXGEN	4-1	ゴルフクラブ
	ノビテック	Nobby Tech	1-19	ゴルフ練習用品
ハ	パイクスピーク	PYKES PEAK	2-52	ゴルフ用品全般
	バズゴルフ	BUZZ GOLF	2-22	ゴルフメディア
	パットアウト/クロスパット/ファストディア	PuttOUT/CROSSPUTT/Fastdeer	2-58	ゴルフ練習用品
	バニーウォーク	BUNNYWALK	1-11	ゴルフアパレル
	ハニーグリップ	HONEY GRIP	2-23	ゴルフ小物
	ハンサ ゴルフ	HANSA GOLF	4-41	ゴルフ小物
	ピークイージー	PEAK EAZY	4-34	ゴルフ小物
	ビクセン	Vixen	2-31	距離計測器
	ピンゴルフジャパン	PING GOLF JAPAN	1-4	ゴルフ用品製造販売
	ファストイーサーブ	FAST E-SERVE LLC	5-12	距離計測器
	フープレイ浅草	whooplay asakusa	4-6	ゴルフアパレル
	プールス	Purus	3-27	その他
	フェアライアー	Fairliar	2-55	ゴルフアパレル
	藤倉コンボジット	FUJIKURA	5-21	クラブシャフト
	藤本技工	FUJIMOTOGIKOH	2-59	ゴルフクラブ
	ブッシュネルゴルフ	Bushnell GOLF	2-38	距離計測器
	ブラー	braaa	1-20	その他
	フランデバー	FLANDEAVOR	4-26	ゴルフ小物
	ブリヂストンスポーツ	Bridgestone Sports	1-5	ゴルフ用品全般
	ベンキュージャパン	BenQ Japan	5-2	ゴルフシミュレーター
	ホクシン交易	Hokushin Trading	2-19	ゴルフ小物
	北海道観光機構	HOKKAIDO TOURISM ORGANIZATIO	4-39	その他

	出展ブース名	ブース表示/英文	ブース番号	主な取扱品または業種	
マ	マインド	MIND	2-56	ゴルフ小物	
	マスダゴルフ	MASDA GOLF	5-25	ゴルフ用品全般	
	マルシン	Marushin	3-32	ゴルフ小物	
	ミズノ	MIZUNO	5-23	ゴルフ用品全般	
	都城市ふるさと納税	Furusato Nozei of Miyakonojo City	5-5	ゴルフクラブ	
	ミヤマエ	MIYAMAE	2-57	ゴルフ関連設備	
	メルシー	Merci	2-54	その他	
	山製作所	Yamaseisakusyo	1-6	その他	
ヤ	ヤマト	Yamato	3-6	健康関連製品	
	ヤマト徽章	YAMATO KISHO	4-36	ゴルフ用品全般	
	やまびこジャパン	YAMABIKO JAPAN	2-21	ゴルフ関連設備	
	ユーエステーマミヤジャパン	UST Mamiya Japan	2-5	クラブシャフト	
	ヨネックス	YONEX	5-22	ゴルフ用品全般	
	ラ	ライト	LITE CORPORATION	2-8	ゴルフ小物
楽天GORA		Rakuten GORA	5-9	ゴルフ場	
Rupsy		Rupsy	1-6	ゴルフアパレル	
ラヘラゴルフ		Lahella golf	4-4	ゴルフ小物	
リンクス		Lynx	4-14	ゴルフ用品全般	
レイル		LAILE	1-12	ゴルフ練習用品	
レザックス		LEZAX	2-4	ゴルフ用品全般	
レザレクション		RESURRECTION	4-48	ゴルフバッグ類	
レベルコ		Levelco	2-48	ゴルフクラブ	
連続球出しタマー		Continuous Ball Feeder "TAMMER"	5-17	ゴルフ練習用品	
ロイフ		LOIF	1-14	ゴルフアパレル	
ロイヤルコレクション		ROYAL COLLECTION	4-21	ゴルフ用品全般	
和宏		Wako	1-6	その他	
4		4D-Stretch	4D-Stretch Co., Ltd.	4-33	健康関連製品
A		AIGIA	AIGIA Co., Ltd.	1-8	ゴルフ関連設備
		AMPLUS	AMPLUS	2-49	ゴルフシミュレーター
B		BEIJING LIUFANG YUNTIAN TECHNOLOGY	BEIJING LIUFANG YUNTIAN TECHN(	5-18	ゴルフシミュレーター
	BMZ	BMZ	4-18	ゴルフ用品全般	
	BX GOLF (ビーエックス ゴルフ)	BX GOLF	2-47	ゴルフ小物	
C	CAG / ゴルフランド	CAG / golfland	2-60	その他	
	Chuzhou Hongsheng Sports Products	Chuzhou Hongsheng Sports Product	5-7	ゴルフバッグ類	
	CORETEC	CORETEC	1-15	その他	
D	DJ TRADING	DJ TRADING	1-21	その他	
	Dongguan JT Sporting Goods	Dongguan JT Sporting Goods	3-15	ゴルフ小物	
	DongGuan Longhui Sports Company	DongGuan Longhui Sports Company	4-49	ゴルフ小物	
	Dongguan Xuankai New Materials / CCYC	Dongguan Xuankai New Materials / (	3-16	ゴルフバッグ類	
E	ESS	ESS	4-15	ゴルフアパレル	
F	FND INTERNATIONAL	FND INTERNATIONAL	2-62	ゴルフ小物	
	FUJIAN NANPING PENGFEI IMPORT & EXPORT	FUJIAN NANPING PENGFEI IMPORT	1-13	ゴルフ小物	
	FUN'S GOLF	FUN'S GOLF	2-44	ゴルフアパレル	

	出展ブース名	ブース表示/英文	ブース番号	主な取扱品または業種
G	GEW ゴルフエコノミックワールド	Golf Economic World	1-25	ゴルフメディア
	GOLFJOY	GOLFJOY	4-30	ゴルフシミュレーター
	GOLFuns/ゴルフファンズ	GOLFuns	1-26	その他
	GPRO	GPRO	2-61	ゴルフシミュレーター
	Greatim International	Greatim International	1-24	ゴルフクラブ
	GREEZE	GREEZE	1-17	その他
H	Havenix Golf	Havenix Golf	2-27	ゴルフ小物
	Hebei Ailuoha Import And Export	Hebei Ailuoha Import And Export	4-5	ゴルフ小物
	HELIX	HELIX	3-8	ゴルフバッグ類
	Henan Bosean Technology	Henan Bosean Technology	4-45	距離計測器
J	JGAゴルフ振興推進本部	JGA Golf Development	3-3	ゴルフ関連団体
M	Meissa	Meissa	4-50	その他
	MEGA GOLF	MEGA GOLF	4-24	ゴルフアパレル
	MIN BELT JAPAN	MIN BELT JAPAN	2-26	ゴルフアパレル
	Min Heng Apparel	Min Heng Apparel	3-21	ゴルフアパレル
	MINEFIT	MINEFIT	4-35	ゴルフ用品全般
O	O2カプセルボックス	O2 Capsule Box	3-12	健康関連製品
P	PUTIAN SINOSUN IMP & EXP	PUTIAN SINOSUN IMP & EXP	4-23	ゴルフアパレル
	PUTTIST, The Putting Meter	PUTTIST, The Putting Meter	2-24	その他
Q	Qingdao Oudun Sports Goods	Qingdao Oudun Sports Goods	2-39	ゴルフボール
S	SHANGCHONG INTERNATIONAL	SHANGCHONG INTERNATIONAL	2-10	ゴルフ用品卸・販売
	Shanghai Hanjun Garments	Shanghai Hanjun Garments	2-40	その他
	Shanxi Mason Brand Management	Shanxi Mason Brand Management	4-42	ゴルフ用品全般
	Shenzhen Lishen New Energy Technology	Shenzhen Lishen New Energy Techno	2-63	その他
	Singapore Aimlong Enterprises Pte	Singapore Aimlong Enterprises Pte	3-7	距離計測器
	STM	STM	2-3	クラブパーツ (シャフト以外)
	STORES	STORES	2-16	その他
	Sunshine Plus	Sunshine Plus	2-43	ゴルフ関連設備
T	Taiwan Greenbay Fashions	Taiwan Greenbay Fashions	3-29	ゴルフアパレル
V	VIPグローバル	VIP GLOBAL	2-37	健康関連製品
W	Wuxi Ivy Textile	Wuxi Ivy Textile	2-9	ゴルフ小物
X	XFiburst Tech	XFiburst Tech	4-38	ゴルフクラブ
	Xiamen Cheng Sheng Bags	Xiamen Cheng Sheng Bags	2-15	ゴルフバッグ類
	Xiamen Jasbao Sporting Goods	Xiamen Jasbao Sporting Goods	3-13	ゴルフ用品全般
Y	YKY	YKY	2-6	ゴルフ関連設備
	YouTube万振りゴルフ部	MANBURI GOLF	1-7	クラブシャフト
	Y'sBeck	Y'sBeck	3-22	ゴルフバッグ類
	YUNTAI RUBBER PLASTIC (HUIZHOU)	YUNTAI RUBBER PLASTIC (HUIZHOU)	4-40	ゴルフボール